MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CAMPUS VILA VELHA

Avenida Ministro Salgado Filho, 1000 – Soteco – 29106-010 – Vila Velha – ES

27 3149-0700

EDITAL INTERNO 07/2018 – PROGRAMA INSTITUCIONAL DE DIFUSÃO CIENTÍFICA (PRODIF INTERNO) - APOIO À PARTICIPAÇÃO EM
EVENTOS TÉCNICO-CIENTÍFICOS E DE CAPACITAÇÃO

Resultado Parcial - APROVADO

SERVIDOR NOTA CLASSIF. AUXÍLIO
APROVADO

(diárias)

EVENTO LOCAL DO
EVENTO

Thamires Belo de Jesus 42,5 1 4,5 VII Seminário Internacional de Pesquisa em
Educação Matemática

Foz do Iguaçu -
PR

Adriana Elaine da Costa 30,0 2 3,5 XLVI Congresso Brasileiro de Educação em
Engenharia

Salvador – BA

Resultado Parcial  - INDEFERIDO

SERVIDOR MOTIVO EVENTO LOCAL DO
EVENTO

Ana Brígida Soares Não atendimento ao item 1
do edital

XXVI Congresso Ibero-americano de Catálise Coimbra-
Portugal

Atenciosamente,

Comissão para Avaliação do Edital Interno

Wanderson Romão (Siape: 1947330)
Marcella Porto Tavares (Siape: 1219003)
Marcela Ferreira Paes (Siape: 1342652)

Portaria no 218, de 13 de Agosto de 2018